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Gideon består av mange ivrige, hardt 
arbeidende og kapable kvinner og 
menn. Å reise rundt å treffe mange av 
dere er inspirerende og trosgivende.

Vi har alle noen styrker, men også mange 
svakheter. Ofte kan vår verdslige styrke også 
bli vår åndelige svakhet. Selv har jeg lett for 
å gå i egen kraft. Jeg er heldigvis klar over 
det, slik at jeg hele tiden også kan jobbe med 
det. Men, ferdig blir jeg nok aldri.

“Stol på Herren av hele ditt hjerte, støtt 
deg ikke til din egen innsikt!” Ordsp 3:5

Å stole på Gud i ett og alt, og ikke på meg 
selv, er vanskelig, spesielt når Guds og min 
timing ikke er helt synkronisert. Når det 
skjer, er bønn svaret.

Kraften i bønn
Gideon som organisasjon, og enkeltindivi-
dene i den, har lært meg mye om bønn i de 
åtte månedene jeg har tjent her. Marit og jeg 
snakker om det ofte, vi merker virkelig at 
folk ber for oss! Det gjør en forskjell når vi 
ber for hverandre, når vi ber for tjenesten vi 
er en del av og for at arbeidet skal føre til at 
folk kommer til tro.

Kraften i bønn, og det å klare å legge av oss 
bekymringer, er uvurderlig. Livet består av 
mange større og mindre uromomenter hvor 
svært mange av dem er ting vi ikke har kon-
troll over. Da må vi stole på Gud, og bønn er 
verktøyet Gud har gitt oss til å klare det. 

“Så gjør dere ingen bekymringer for  
morgendagen; morgendagen skal bekymre 
seg for seg selv. Hver dag har nok med sin 
egen plage.” Matt 6:33-34

Gud ønsker at vi ikke skal bekymre oss. Han 
ønsker at vi skal legge all bekymring på han 
og stole på at han gir oss det vi trenger. Når 
vi trenger det. Og morgendagen, den skal 
bekymre seg for seg selv. 

Sinnsro
For noen måneder siden kom jeg (igjen) 
over Sinnsrobønnen. Før har jeg kun kjent 
til første del av bønnen, men denne gangen 
fikk jeg øynene opp for hele. Etter noen uker 
med daglig bruk, tok jeg meg tid til å lære 
den utenat. La meg avslutte med å dele den 
med dere:

Gud, gi meg sinnsro til å godta de ting jeg 
ikke kan forandre. Mot til å forandre de 
ting jeg kan, og forstand til å se forskjellen.

Hjelp meg å leve én dag om gangen, glede 
meg over ett øyeblikk om gangen, og å ak-
septere besværligheter som en vei til fred.

Hjelp meg å ta, slik som Jesus gjorde,  
denne syndige verden slik den er,  
og ikke slik jeg ønsker at den skulle være, 
og å stole på at Du gjør alt vel om jeg  
overgir meg til Din vilje.

Gi meg nåden det er å leve noenlunde  
lykkelig i dette livet, og evig salig med Deg  
i det kommende.

La oss be mer enn hva vi har gjort før. La oss 
be mer spesifikt, mer trosfylt, og med mer 
tillit til at Gud vil vise oss veien fremover.

GENERALSEKRETÆR  Levi Jul Halvorsen

Menn og kvinner som ber
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International Vice President, Kevin B. Keck, 
kommer som representant fra det interna-
sjonale styret. Han er eier av et entreprenør-
firma innen boligbygging. Kevin ble Gide-
onitt i 2001 og har hatt mange verv, reist til 
mange land og deltatt på mange bibelblitz’er 
i ulike roller i TGI. Kevin vil tale noe under 
sesjonene på dagtid, og være hovedtaler på 
pastorbanketten fredag kveld. 

Sammen med Kevin kommer også Inter- 
national Chaplain, Grady Phillips. Han er 
med som en del av sin opplæring til rollen i 
det internasjonale styret. 

International Auxiliary President, Deena 
Hubler kommer som representant fra det 
internasjonale Auxiliarystyret. Hun jobber 
fulltid som leder av Dubois County CASA, 
som forsvarer misbrukte og forsømte barn i 
rettssystemet. 

Deena og hennes mann, Bob, ble medlem-
mer av Gideon i 2004, etter å ha bedt om en 
tjeneste hvor de kunne tjene sammen. Hun 
er takknemlig for at Gud valgte å kalle dem 
til en tjeneste hvor de får være med å nå 
verden med Jesu Kristi evangelium. Deena 
vil bidra med ulike innslag gjennom konfe-
ransen.

* Bankettmenyene er oppgitt i 2023-priser

Deltageravgiften inkluderer leie av hovedsal, sal til damemøtene, pausebuffet på formiddagen, 
lunsj med dessert, og pausebuffét på ettermiddagen.

Pakkepris per døgn  Deltageravgift Overnatting Bankettmiddag Per døgn

Helpensjon, inkl. frokost X Enkeltrom Bankettmiddag* kr 2 900

Helpensjon, inkl. frokost, 2 personer X Dobbeltrom Bankettmiddag* kr 4 600

Konferanse, inkl. bankettmiddag X  Bankettmiddag* kr 1 550

Kun konferanse (uten bankettmiddag) X   kr 710

PÅMELDING FRIST 20. APRIL
Scan QR-koden for å registrere din påmelding direkte.
Du kan også sende en e-post til post@gideon.no eller ringe 67 13 95 20. 
Ved påmelding betales 150 kr per person i påmeldingsavgift.
Husk det lønner seg å bestille reise tidlig, for bedre pris på fly- og togbiletter. 

Kevin B. Keck Deena Hubler

Møt gjestene fra TGI på Landsmøtet Molde 28.-30. juni
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Ola Honningdal Grytten sammen med sin far, Johan Grytten.

Bli kjent med landsmøtetaleren

Ola Honningdal Grytten
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En av gangene vi snakket sammen var 
Ola i Taipei i Taiwan. Jeg hadde en 
videosamtale i det han hadde noen få 
timer fri og satt i sola på stranda. Han 
kunne entusiastisk fortelle at han ak-
kurat hadde funnet en Gideonbibel på 
hotellrommet sitt, i et land der kristne 
offisielt utgjør 6-10 % av befolkningen. 
Det er flott å høre om at arbeidet vårt 
er aktivt over hele verden.

Ola ble født 30. Mai 1964 i Gøteborg, som 
nummer tre i en søskenflokk på seks. Han 
forteller at han “jublet seg gjennom barn-
dommen og ungdommen” i Frelsesarme-
en i Ålesund, Spjelkavik indremisjon og 
som KFUM-speider, og at han er født med 
brassinstrument på leppene. “Mitt store 
forbilde har alltid vært mine foreldre, gode 
kristne mennesker, alltid med stort hjerte 
for andre.” Mange kjenner til Olas far, Johan 
Grytten. Selv traff jeg Johan på julemøte i 
avdelingen i Ålesund i slutten av november 
hvor han ivrig “oversatte” formann Egil sin 
Sunnmørshumor til en stakkars østlending, 
nemlig meg. En morsom opplevelse!

Ola er utdannet siviløkonom, cand.oecon. 
(hovedfag) og doctor oecon. De to siste med 
vekt på økonomisk historie og makroøko-
nomi. Han har vært forfatter, redaktør eller 
medforfatter for mer enn 50 bøker og 200 
vitenskapelige artikler.

I dag jobber Ola som professor i økonomisk 
historie og som medlem av makrogruppen 
ved Institutt for samfunnsøkonomi på Nor-
ges Handelshøyskole. Han er også profes-
sor II ved Hauges School of Management 

(NLA), har vært sjefsredaktør i vitenska-
pelige tidsskrift og vært spesialrådgiver for 
Norges Bank. Han var medlem av de regje-
ringsoppnevnte utvalgene Pensjonsutvalg og 
Inntektsutvalget for jordbruket. I det siste 
var han også leder (utvalget fikk dermed 
kallenavnet Grytten-utvalget). I tillegg til alt 
annet har han også vært gjesteforsker i USA, 
Canada, Storbritannia, Nederland, Moldova 
og flere asiatiske land.

Når vi spør han om hans kristne engasje-
ment svarer han; “Soldat i Frelsesarmeen, 
hvor jeg har vært med på å starte et ganske 
stort internasjonalt arbeid med en menighet 
med medlemmer fra ca. 30 land.” Han har 
hatt flere verv i kristen sammenheng, men 
liker best å arbeide på grasrota, blant folk 
flest. Ola har holdt bibelundervisning og talt 
blant annet hos pinsevenner, lutheranere, 
anglikanere, metodister, baptister og i Frel-
sesarmeen.

Ellers er Ola interessert i fotball og skisport, 
samt svært interessert i tall og statistikk. 
Blant annet kunne han fortelle at “Jeg ønsket 
meg statistisk årbok i jule- og bursdagsgave 
fra jeg var seks år.” For oss som synes dette 
siste er litt vel sært kan jeg også fortelle at 
han liker å gjøre mer normale aktiviteter 
(slik som oss vanlige folk) som å gå på ski og 
i fjellet. 
Temaet på årets landsmøte er "All ære til 
Gud", fra 1 Kor 10:31. Ola kommer til å 
snakke om "Å være på vinnerlaget" og "Lytte 
til Guds stemme" innenfor det hovedtemaet. 
Dette ser vi frem til. Velkommen skal du 
være, Ola!

”...liker best å arbeide på gras-
rota, blant folk flest. 

”Jeg ønsket meg statistisk årbok 
i jule- og bursdagsgave fra jeg 
var seks år.  

All ære til Gud  1 Kor 10:31   
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Historien om The Gideons International

Del 3: Arbeid blant barn og unge
På den internasjonale konferansen i 
Asbury Park, New Jersey, i juli 1937, 
anbefalte styret å utplassere en bibel 
i alle klasserom i USA og Canada. 
Bakgrunnen var at man hadde forstått 
at det i flere stater i USA var påkrevd 
for lærere å lese et utdrag fra Bibelen 
hver dag, uten kommentar. Dette betød 

at det skulle være en bibel på hvert 
enkelt lærers kateter i den offentlige 
skolen. En spørreundersøkelse som ble 
gjort i 1936 og 1937 viste at det kun 
var ved et fåtall av skolene hvor lærer-
ne leste fra Bibelen, og det var også 
mange skoler som ikke hadde en bibel 
i alle klasserom. 
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Bibel til lærere
Det viktige for Gideon var å gjøre Bibelen 
tilgjengelig på en enkel måte for klasserom 
hvor dette var ønskelig. Beslutningen om 
at Gideon skulle utvide sin tjeneste til å 
inkludere utplassering av en bibel i hvert 
klasserom i USA, ble enstemmig vedtatt på 
årsmøtet.

Den første offisielle utdelingen av bibler til 
lærere skjedde i august 1938 i Villa Park, 
Illinois. Et kompendium med utvalgte bibel-
avsnitt ble også gjort tilgjengelig for lærerne. 
Over 600 personer, inkludert lokale pastorer, 
samlet seg for å overvære denne utdelingen. 
Takkebrev ble mottatt fra både rektorer og 
studenter.

Ungdomstestamenter
Etter krigen, i 1945, gjennomførte styret en 
undersøkelse som viste at det fantes 40 mil-
lioner elever mellom 5. og 12. klasse i USA. 
Det var på tide å starte opp denne store 
utdelingsmuligheten. 

De første ungdomstestamentene ble trykt og 
delt ut til 300 studenter i Wheaton, Illinois, i 
mai 1946. Under utdelingen talte en Gide-
onitt fra den lokale avdelingen til de frem-
møtte: “Hvordan fremtiden vil bli avhenger 
av fremtidens ledere, som nå er i vårt flotte 
lands skoler. Noen av dem er i denne salen. 
Fremtiden avhenger av dere. Hva dere vil 
bli og gjøre avhenger i stor grad av hva dere 
tenker og leser. Det er vårt ansvar å se til at 
dere får det beste lesestoffet som er tilgjenge-
lig. Vi kan ikke anbefale noen bedre bok enn 
Bibelen.”

Utdelingene til skolene tok av. I Michigan 
laget en lokalavdeling et skolebygg av 1000 
testamenter før de velsignet og delte dem ut 
på skolene i St. Claire County. Selv om det 
var mot den statlige loven for lærere å lese 
fra enkelte deler av Bibelen i klasseromme-

ne, fikk Gideon likevel lov til å dele ut over 
1000 testamenter til studenter i Pineville, 
Louisiana. Etter en av utdelingene la en bar-
neskolerektor merke til at det var usedvanlig 
stille i skolegården. Fra vinduet i tredje eta-
sje kunne han se barn som sto oppstilt langs 
den ene siden av bygningen på rekke og rad 
mens de leste i sine nytestamenter.

Retningslinjer for presentasjoner i klasse-
rommene ble trykket opp, inkludert tekst 
om hvem Gideon var og hvorfor de delte 
ut bibler og nytestamenter. Gideonittene 
skulle blant annet si følgende: “Nå skal vi gi 
et av disse nytestamentene med Salmene og 
Ordspråkene til hver og en av dere. Dette er 
en gave. Det eneste vi ønsker er at dere skal 
ta imot det og lese i det hver dag.”

Den samme entusiasmen som var for utde-
ling av sykepleiertestamenter, smittet over 
til ungdomstestamentene. I løpet av oktober 
1946 hadde over en million ungdomstesta-
menter blitt delt ut til studenter. Et par år 
senere, på å den internasjonale konferan-
sen i Milwaukee i 1949, organisasjonens 
50-årsjubileum, ble det opplyst at 4.265.918 
ungdomstestamenter var delt ut, inkludert 
46.800 utenfor USA og Canada.

De første hindringene
Gideonitter ble ønsket velkommen inn i 
nesten alle klasserom, først med å sørge for 
bibler som lærerne kunne ha på kateteret 
fra 1937, og så ved å dele ut ungdomstesta-
menter fra 1946. Innimellom var det likevel 
hindringer. 

Den første saken som kom opp i rettssys-
temet var Doremus v. Hawthorne Board of 

”Dette er en gave. Det eneste vi 
ønsker er at dere skal ta imot 
det og lese i det hver dag 
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Education som endte opp i høyesterett i New 
Jersey i 1950. Bakgrunnen var en forskrift 
i New Jersey som sa at det skulle leses fem 
vers fra gamletestamentet, uten kommenta-
rer, ved åpningen av hver skoledag, i tillegg 
til at Fadervår skulle siteres. Forskriften ble 
utfordret, men etter dommen var det fortsatt 
pålagt å lese fra Bibelen i skolene i New 
Jersey. Likevel, fra 1954 ble det opp til hver 
enkelt stat om Gideonitter fikk lov til å dele 
ut ungdomstestamenter til studenter. 

Skoleutdelinger i Norge
De første tegnene til utdeling på skoler 
i Norge, får vi i Oslo-avdelingen i 1967. 
Søndag 19. november ble det arrangert hva 
de kalte en bibelhøytid på Fjellhaug Skoler, 
hvor 100 norske og 100 engelske bibler ble 
innviet til bruk på skolens nye studenthjem. 
Skolen ble om sommeren også brukt som 
sommerhospits. 

Året etter kan vi lese i Oslo-avdelingens års-
melding for 1968 at de hadde et møte den 18. 
oktober hos Arne Knudsen, hvor de hadde 
besøk av Dick Holzwarth fra Gideon i USA. 
“Han brenner nu for at skoleungdom skal få 
Guds ord og allerede i januar kommer han 

tilbake til Norge og skal da sammen med vår 
forbundssekretær Arne Knudsen starte opp 
dette arbeidet i den høgre skole hvor der skal 
deles ut nytestamenter på engelsk.” En plan 
var lagt for at arbeidet med ungdom også 
skulle komme i gang i Norge.

Et par måneder senere, den 15. januar, hadde 
avdelingen i Skien besøk av Holzwarth. 
Hans oppgave i Skien var å være med på å 
dele ut testamenter på engelsk til elever på 
den høyere skole. Det ble delt ut 250 testa-
menter. I årsmeldingen til Skien-avdelingen 
for 1969 kan vi lese “Dette var den første 
utdeling i vårt distrikt. Senere viser det seg 
at antallet kommer opp i tusener.” 

To dager senere, den 17. januar, var Holz-
warth i Kristiansand. De startet opp med et 
møte på Sjømannshjemmet hvor 20 personer 
deltok og hadde deretter en utdeling av ca. 
300 engelske nytestamenter til 9. klasser på 
Grim skole, samt Vennesla ungdomsskole. 
“Både lærere og elever var meget interessert 
og Mr. Holzwarth talte begge steder.”

Den 14. april 1969 skrev Vårt Land en artik-
kel med tittelen “Bibelhøytid”. I artikkelen 
kan vi lese at “Selve bibelhøytiden ble innle-
det av landssekretæren i Handelsreisende og 

Bilder fra utdeling i klasserom hvor elevene har fått tilbud om hvert sitt røde skoletestamente. F.v.: 2003, 2016 og 2019.
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Forretningsmenns Kristelige Forbund, gros-
serer Arne Knudsen. Han kunne fortelle om 
et nytt trekk i Forbundets arbeid. På ganske 
kort tid er det delt ut 12.000 nytestamenter 
til skoleungdom. Testamentene er en gave 
fra USA og er på engelsk. Dette er starten 
på en kampanje som har som mål å få delt 
ut omkring 40.000 eksemplarer engelske 
nytestamenter på norske skoler.” 

Arbeidet med skoler kom for alvor i gang 
for avdelingen i Kristiansand i løpet av året 
1970. 600 engelske testamenter ble delt ut på 
Lærerskolen den 16. april. Skoleskipet Sør-
landet ble besøkt to ganger, først den 4. mai 
hvor 61 engelske testamenter ble delt ut, og 
så den 5. oktober hvor det nye kullet mottok 
75 engelske testamenter. På dette årets vår-

tur, som gikk til Kvås ungdomsskole, ble 130 
engelske testamenter delt ut. 

Til slutt, den 3. desember, ble det delt ut 130 
engelske testamenter på Birkeland ungdoms-
skole. Arbeidet med utdeling på skolene var 
nå i full gang.

Mandag 16, februar 1970 står det igjen 
en artikkel i Vårt Land. Denne gangen er 
overskriften “Kristne forretningsmenn jubi-
lerer: Deler ut engelske NT til skoleelever”. 
I artikkelen kan vi lese at “Vi har nettopp 
avsluttet utdelingen av 30.000 Nytestamen-
ter på engelsk på de høyere skoler, forteller 
formannen Trygve Skogrand til Vårt Land. 
Forbundet er i ekspansjon og nå drøfter vi 
hva som skal bli vårt neste skritt. Vår plan 
er å trykke opp to-språklige nytestamenter 
som kan brukes i språkundervisningen. 
Tanken er å dele ut 10.000 av disse foreløpig. 
Nytestamentene er en personlig gave til hver 
enkelt skoleelev og som et apropos til små 
røde og hvite bøker, er for øvrig også disse 
røde og små.”

1970 var det første året som det ble delt ut 
mer enn 2 millioner ungdomstestamenter i 
løpet av et år på verdensbasis. Og Norge var 
med i arbeidet!

”Forbundet er i ekspansjon og nå 
drøfter vi hva som skal bli vårt 
neste skritt. Vår plan er å trykke 
opp to-språklige nytestamenter 
som kan brukes i språkunder-
visningen. 

Bilder fra utdeling i klasserom hvor elevene har fått tilbud om hvert sitt røde skoletestamente. F.v.: 2003, 2016 og 2019.
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Studenttestamenter
På 70-tallet var Gideonitter jevnlig i kontakt 
med skolestyrer for å søke om distribu-
sjonsgodkjennelse. Mange styrer på skolene 
stemte for å ikke tillate distribusjoner inne i 
klasserommene, men fortauene utenfor ble 
fortsatt ansett som offentlig grunn.

På den positive siden startet det internasjo-
nale styret sitt College Testament Program 
på den internasjonale konferansen i Atlanta 
i juli 1972. Før dette, fra oktober 1971 til 
oktober 1972, ble testutdelinger gjennomført 
av ansatte ved hovedkvarteret på 17 colle-
ges og universiteter. Resultatet var en 69% 
akseptrate for å ta imot testamenter blant 
de over 40.000 studentene. Fordi mange av 
universitetene oppmuntret til ytringsfrihet 
var det også mindre motstand. 

Nytestamentet som ble brukt var i lomme-
størrelse med grønn innbinding og inne-
holdt Salmene og Ordspråkene. Ekstramate-
riell i dette testamentet inkluderte John 3:16 
på 26 språk. Håpet var at utvekslingsstuden-
tene skulle oppdage dette nøkkelverset på 
sitt eget språk. I løpet av det første året ble 
over 2 millioner studenttestamenter delt ut.

Fortausdistribusjon
På begynnelsen av 80-tallet begynte flere 
og flere av skolestyrene å nekte Gideonitter 
adgang til klasserommene i mange deler av 
USA. Et nytt program ble etablert i 1982 av 
det internasjonale styret. Oransje nytesta-
menter ble trykket opp og skulle brukes til å 
deles ut på fortau utenfor skolene, i stedet for 
de røde testamentene som ble brukt inne i 
klasserommene. 

Offentlige fortau var offentlig grunn, og 
dersom byen ikke krevde spesiell tillatelse, 
var det fritt frem for Gideonitter til å dele 
ut testamenter der. En utfordring var at det 
mange steder var pålagt busstransport, slik 
at færre studenter brukte fortauene. Fra 1989 

har antall utdelte testamenter på fortau gått 
forbi de som blir delt ut inne i klasseromme-
ne.

I 1994 rapporterte Gideon at per 31. mai 
dette året, var nesten 77 millioner ungdom-
stestamenter og over 35 millioner student-
testamenter delt ut.

The Life Book
Etter år 2000 ble mulighetene for utdeling 
av testamenter inne på klasserommene enda 
færre i USA, og mange skoler ble bygd langt 
unna fortau. Det var et behov for å se på 
alternative metoder. Gideon begynte å jobbe 
på en metode for å engasjere studenter til å 
gi testamenter direkte til hverandre inne på 
skolene. Formålet var å nå tenåringer innen-
for de retningslinjene som grunnloven gav 
studenter om å kunne distribuere religiøs 
litteratur.

I april 2009 startet det internasjonale styret 
et pilotprosjekt med The Life Book. Det 
inneholdt Johannesevangeliet med notater 
i margen om saker som tenåringer møter 
i hverdagen. Den lille boka ble gjort til-
gjengelig uten kostnad til ungdomsledere. 
Ungdomsgrupper ble trent opp og gjennom-
førte deretter korte “misjonsreiser” til sine 
ungdomsskoler.

The Life Book var et nytt territorium for 
Gideonavdelingene. Det ble gjennomført via 
internett og uten stor medlemsdeltagelse. I 
tillegg var det markedsstyrt, men avdelinge-
ne fant måter å skape oppmerksomhet på for 
programmet hos de pastorene som hadde 
hovedansvaret i kirkene rundt omkring. 
The Life Book ble nok et treffpunkt i å bygge 
relasjoner med nye kirker som fant The 
Life Book online. I juli 2012 godkjente det 
internasjonale styret The Life Book som et 
offisielt distribusjonsprogram.

Norge fikk en norsk utgave av The Life Book 
i 2014.
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Det er i år om lag 1000 år sidan «Kris-
ti lov» vart innført i Noreg. Kristendo-
men vart allmenn religion i landet. Det 
vart ordning for kyrkja og styresett, 
moral og rettsvesen. Kvinner fekk ny 
rettsstilling.

Frå 15-1600 talet, vart skule meir formali-
sert. Martin Luther med si katekisme var 
viktig i konfirmantopplæring. Etter kvart 
kom det skule over heile landet, som fast 
ordning. Det er likevel først etter andre 
verdskrig at skuleordninga ble komplett. Det 
er her Gideon fekk høve til å kunne by sine 
testamente til elevar.

Foreldra hadde ansvaret, men fekk slik 
statleg hjelp i opplæringa av borna. Histo-
risk sett har me gått frå kristendomsplikt til 
skuleplikt.

I Lov om opplæring, er kristendom framleis 
eit sentralt skulefag. Foreldre har rett til å ta 
sine born fri frå livssynsundervisning, der-
som denne strir mot eiga overtyding. Born 
over 15 år kan melda om fritak sjølv.

Tid for å nytte andre dører
Likevel er det ofte ikkje rom for alle former 
for trusarbeid. Me opplever dette i Gideon, 
der det før var ordning med å dela ut testa-
mente i klasserom, er dette ikkje lenger like 
enkelt. Det har skjedd over heller få år. Då er 
det tid for å nytta andre dører.

Eg har vore med på utdelingar der elevane 
var takksame for boka, sjølv om det stun-
dom kunne dukka opp ei og anna bok i ei 
avfallskorg. 

På ei utdeling vart eg informert om ein van-

skeleg situasjon for ein elev, og me avtalte 
at lærar skulle styra tid og informasjon i 
klasserommet. Eg fekk likevel den oppgåva 
sjølv, då vi stod der. 

Eg fekk seinare ein telefon frå ei mor som 
ikkje syntes det var greit at ein elev hadde 
fått eit testamente utanfor porten. Då var 
det godt å kunna sei at det er ei ærleg sak å 
takka nei, og eg tilbydde å betala porto om 
ho ville returnera boka. Det hende ikkje.

To kartongar med skuletestamente vart aldri 
utdelt i skulen, men testamenta vart alle gitt 
enkeltpersonar over tid. Om du tek testa-
mente med på reise, tek det ofte ikkje lang 
tid før du går tom. 

Guds ord gjer si gjerning
Gjennom nytenking, med Guds hjelp, vil vi 
arbeida for andre gode former for samarbeid 
med lag og organisasjonar som deler Guds 
ord med unge, studentar, skuleelevar og 
andre. 

Vi ber Herren om opne dører, og vi ber om 
di hjelp i bøn, for at våre barn og unge kan 
få sine eigne testamente på livsvegen. Takk 
for at du står fast, det er velsigning og stor 
innhausting i vente.

Som kristne i møte med menneske, treng 
me Guds visdom og kjærleik til å dela vegen, 
sanninga og livet. Det er alvorleg. Særleg når 
det gjeld våre born.

Alle menneske høyrer Herren til, men ikkje 
alle tek imot. Det er ein menneskerett å læra 
sanninga å kjenna, og ikkje verta hindra. 

Guds rike signing over ditt liv, der du er. 
Med Guds hjelp, skal me gjera storverk.  
Salme 60:14.

Skuleplikt og kristendom
LANDSFORMANN  Vidar Grindheim
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Som ung var jeg ivrig etter å diskutere 
med kristne. Jeg mente det var over-
tro, og forsøkte å omvende kristne til å 
forlate sin tro. 

I 1991 gikk jeg på videregående skole, og 
kom der i klasse med ei jente jeg likte vel-
dig godt. En høstkveld var vi på joggetur 
sammen, og hun fortalte da at hun var 
kristen. Jeg prøvde å omvende henne, men 
hun hadde så mange gode argumenter at jeg 
endte opp med å tvile på om hun kanskje 
kunne ha rett! 

Den kvelden bestemte jeg meg for at jeg 
måtte finne ut av om Gud virkelig fantes. Jeg 
låste meg inne på rommet mitt, lukket øyne-
ne og ba om at Gud skulle vise seg i det ene 
hjørnet av rommet. Sakte åpnet jeg øynene, 
bare for å oppdage at der var det ingen. 

Da fikk jeg plutselig en klar tanke om at hvis 
Gud virkelig fantes, så ville han ikke svare 
på en slik bønn. Så jeg ba på nytt: «Gud, hvis 
du finnes, så tilgi meg den bønnen. Jeg for-
står at jeg ikke kan si til deg hvordan du skal 
vise deg for meg. Men jeg ber om at du viser 
meg hvordan du vil vise deg for meg, for jeg 
ønsker virkelig å få vite om du finnes!». Jeg 
fikk så en tanke om å slå opp i Bibelen, og 
kom på at jeg fremdeles hadde et Gideon- 
testamente jeg fikk da jeg gikk på ungdoms-

skolen. Så bladde jeg opp tilfeldig og leste 
verset fingeren min hvilte på: «Himmel og 
jord skal forgå, men mine ord skal aldri 
forgå». Jeg forsto ikke noe av dette, det var 
gamle ord i en gammel bok tenkte jeg. 

Men jeg ville forsøke en gang til. Jeg husket 
at det var en oversikt over temaer i starten av 
testamentet, og fant der temaet «Søker du et 
fast holdepunkt?». Det syntes jeg passet bra, 
for på den tiden var jeg nokså oppgitt over 
verdenssituasjonen selv om jeg bare var 16 
år. Jeg slo så opp på det første verset det ble 
henvist til, som var Matteus 24:35. Der leste 
jeg «Himmel og jord skal forgå, men mine 
ord skal aldri forgå». Det var samme verset! 
Det var i seg selv oppsiktsvekkende å få det 
samme verset på nytt, men det som var enda 
mer oppsiktsvekkende var at jeg opplevde 
det som at verset ble levende, det var som 
om Jesus talte til meg og sa at «ja, det er rik-
tig, verden skal forgå. Men her har du et fast 
holdepunkt. Det er meg og mitt ord». 

Der og da ble jeg en kristen, og det åpnet en 
helt ny verden for meg der jeg fikk oppleve 
at Gud finnes og at Han elsker oss med en 
ufattelig kjærlighet. 

Det hører også med til historien at jeg senere 
giftet meg med jenta som hadde vitnet for 
meg på joggeturen!

VITNESBYRD
En broder fra Nesodden forteller:

Gud taler gjennom nytestamentet



ll Avdeling med fullt styre er etablert og i gang.

ll Et aktivt og engasjert interimstyre eller kontaktperson er på plass.

ll Besøk for å se på mulig oppstart er utført eller planlagt.

ll Sted er identifisert som mulig kandidat for oppstart  
i løpet av nær fremtid.
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Ekspansjon 
siden høsten 2023
Fremover vil vi gjenstarte passive 
avdelinger og starte nye avdelinger 
der det i dag ikke er aktivitet. Målet 
er jevnt fordelte avdelinger spredd 
over hele landet der hver avdeling 
har 10-20 aktive medlemmer som 
fyller behovet i området.

Hjelp oss ved å be om visdom og 
ledelse i dette arbeidet, og for at 
mennesker rundt omkring i landet 
skal føle seg kallet til å bli medlem-
mer og delta i denne tjenesten!

Om du selv føler deg kallet, eller vet 
om noen andre, ta kontakt med Levi 
på 940 10 471 eller levi@gideon.no

uu

uu

uu

uu

uu

uu

uu

uu

Alta
Mai 2024

Tromsø
Oktober 2023

Vesterålen
November 2023

Bodø
Februar 2024

Trondheim
2023 og 2024

Romerike
Høsten 2024

Oslo (1)
10. januar 2024

Sandefjord/Larvik (2)
25. januar 2024
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Fremover kommer vi til å ha en liten 
del av Gideonbladet til å vise litt av 
det som har skjedd i Gideon den siste 
tiden. Dette er ikke tenkt å være en ut-
fyllende oversikt, kun å vise noen høy-
depunkter fra vårt langstrakte land. 

November

Medlemsmøte Innlandet
20. November var kona mi, Marit, og jeg 
invitert på Gideonmøte i avdeling Innlandet 
på tidligere Elim-bedehuset på Kolbu. Rundt 
20 medlemmer og Gideonvenner fra Mjøsre-
gionen kom til dekket bord, bokstavelig talt.
Tatiana stilte med flott lokale, nydelig mat 
og god stemning. Arne Petter loset oss gjen-
nom informasjon om lokalt Gideonarbeid, 
underholdning, presentasjon og andakt av 
meg, medlemsopptak og det sosiale. Veldig 
kjekt å få komme, bli kjent og få bidra!

Tur til Øksnes
Arnor, regionleder i nord, og jeg var i Øks-
nes i Vesterålen noen dager 23.-26. novem-
ber. Formålet var å, sammen med lokale 
Gideonitter, møte ledere av ulike kirker og 
menigheter, knytte nye kontakter, være med 
på noen utdelinger og se på muligheten for å 
starte opp en egen avdeling i området. Arnor 
kommer herfra og har mye familie i Øksnes 
kommune, hvor vi også fikk overnatte. Takk 
spesielt til Geir Arne og Liv Anne som huset 
meg. Inspirerende og trosoppbyggende. 

Jeg har stor tro på at vi skal kunne sette Gi-
deon enda sterkere på kartet i nord og at vi 
vil se en ny avdeling her i løpet av det neste 
året.

Sunnmøre
Etter turen til Vesterålen sto Sunnmøre for 
tur. Egil Straume, som leder avdelingene i 
området, og hans Kari Inger, var vertskap. 
Det var to julemøter, først på Brustadshei-
men, med avdelingen i Ålesund, og så på 
Josybua i Kalvatn, mellom Volda og Stryn, 
med avdelingen i Søre Sunnmøre. Den tredje 
dagen var vi på skoleutdeling før vi avsluttet 
med møte på Valderøy Bedehus. Innimellom 
alt annet ble det mulighet til å treffe lokale 
Gideonitter, litt sightseeing i Volda, og besøk 
på familiebedriften til Egil hvor også det 
lokale Gideonlageret er. 

Ahus
I slutten av november var jeg og Arvid Vol-
den på besøk hos sykehusprestene på Ahus 
i Lørenskog. Arvid har holdt Ahus jevnlig 
oppdatert med påfyll av bibler og testamen-
ter i flere år. Etter kaffe og boller på kontoret 
fikk vi omvisning på kirkerommet deres og 
informasjon om hvordan Gideons bibler og 
nytestamenter blir satt pris på og benyttet på 
sykehuset.

Desember

Ordfører i Asker
Lene Conradi, ordføreren i Asker kommune, 
bidro med en svært hyggelig hilsen ved star-
ten av vårt landsmøte i Asker i fjor. Som en 
takk for sitt gode bidrag ønsket vi å gi henne 
en bibel i gave. Vår norske representant i det 
internasjonale styret i Gideon, Robin Wold, 
ordnet sammen med meg, en signering av 
en bibel og Robin tilbød seg å levere denne 
personlig, da han bor i området. Bibelen ble 
overrakt til Lene Conradi på hennes kontor. 

Generalsekretær Levi Jul Halvorsen

Litt siden sist
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Hun syntes Bibelen vår var riktig flott. Lene 
kalte inn sin sekretær for å ta bilder av dem 
sammen med Bibelen. Det ble anledning til 
å fortelle litt om oss, og hun ble meget en-
tusiastisk. Hun ble oppriktig imponert over 
at vi har delt ut 2,5 milliarder eksemplarer 
av Guds Ord. Hun, som selv har vært aktiv 
i sin menighet fra ungdommen av, uttrykte 
at Gideon gjør et godt arbeid og fyller en 
fantastisk oppgave. Lene ønsket gjerne å 
vite mer om The Gideons International in 
Norway og vårt verdensvide arbeid. Dette 
var et meget hyggelig møte med en engasjert 
og flott ordfører i Asker.

Strategiplan
En av de tingene jeg fortalte landsstyret når 
jeg startet, var at jeg, når et halvt år var gått, 
ville presentere for dem en strategiplan for 
de neste årene. Denne planen var en stor del 
av fokuset i desember og januar. En strategi–
plan inneholder noen overordnede tanker 
om hvor vi ønsker å gå som organisasjon og 
noen konkrete tiltak for hvordan vi kommer 
dit. 

Et viktig og grunnleggende prinsipp i stra-
tegiplanen er at Gideon er medlemsstyrt, 
medlemsledet og medlemsutført, noe som 
blant annet innebærer at avdelingene er det 
eneste utførende organet i Gideon. Frem-
over kommer vi til å ta opp konkrete saker 
fra denne strategiplanen i styremøtene, ta 
beslutninger der det trengs, og begynne 
å jobbe sakte, men sikkert, mot målene. 
Oppdateringer kommer! Her kommer vi til 
å trenge bønn, engasjement og støtte fra dere 
alle!

Januar

Interimstyre i Tromsø 
Arnor og jeg var i Tromsø i høst for å se på 
muligheten for å kunne starte opp en ny av-
deling i Tromsø. Den 9. januar i år hadde vi 
et Teams-møte med to av våre medlemmer 

i byen, Peder og Christian, som fremover 
kommer til å fungere som et lite interimsty-
re frem til vi har nok medlemmer til å starte 
opp avdelingen. Dette blir spennende!

Oppstart av avdeling i Oslo
Det er en god stund siden vi hadde en 
fungerende avdeling i Oslo. En av de første 
tingene jeg ønsket da jeg startet i rollen som 
generalsekretær i august, var å få startet opp 
en ung og entusiastisk avdeling i Oslo. 

I slutten av November møttes vi, tolv perso-
ner, på kontoret vårt i Sandvika for å lodde 
stemningen og se på mulighetene. Region-
leder Øst, Kjell, kom fra Sarpsborg sammen 
med sin Bodil, for å lede møtet. De hadde 
faktisk bryllupsdag denne dagen, og likevel 
kom de for å tjene. 

Den 10. Januar hadde vi et nytt møte og en 
ny avdeling i Oslo er nå en realitet! Et ungt 
styre er på plass, alle mellom 28 og 50 år, i 
tillegg til at regionleder Kjell vil være fullt 
engasjert frem til avdelingen står støtt på 
egne ben. Månedlige avdelingsmøter i loka-
ler sentralt i Oslo er spikret, og planlegging 
av utdelinger, presentasjoner og menighets-
kontakt er allerede i gang. 

Marit og jeg gleder oss til å komme i gang, 
engasjere oss lokalt, og være med på å bygge 
opp avdelingen som burde være den største 
og mest oppegående avdelingen i landet. 
Vær med å be for Oslo. 

Bakketun folkehøgskole
17. januar var jeg invitert til å komme og 
overnatte på Bakketun folkehøgskole i 
Verdal. Jeg fikk mulighet til å holde i mor-
gensamlingen og dele litt om Gideon og 
vårt arbeid, holde en liten andakt på deres 
ukestema «Glede, livsglede», og avsluttet 
med utdeling av ungdomstestamenter til alle 
som ønsket det. Gledelig at nesten alle tok 
imot gaven fra Gideon med takk.

Jeg fikk også treffe stipendiatene på Bakke-
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Her er jeg sammen med Thomas på 31 år. Han bor i Egersund og 
fikk nettopp godkjent sin søknad som Gideonitt. Vi ble kjent i Oslo 
for en del år siden da jeg holdt på med et evangelistisk initiativ på 
Instagram, hvor Thomas engasjerte seg. Nå skal vi jobbe sammen i 
Gideontjenesten.
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tun, som i år er ca. 10 stykker. Disse er en 
del av et ledertreningsprogram. Jeg delte fra 
mitt liv, min bakgrunn, tro og fra arbeidet i 
Gideon. De stilte spørsmål om alt fra tro til 
jobb og ekteskap. Veldig hyggelig, og veldig 
fine ungdommer.

Oppstart i Larvik/Sandefjord
I november møttes en gjeng i Sandefjord for 
å se på muligheten for å starte en avdeling i 
området, noe vi fant ut det var grunnlag for.

I januar møttes den samme gjengen igjen 
i Sandefjord for et første avdelingsmøte. 
Marit og jeg var med, det samme var Aadne 
Fossnes, Regionleder Sør, og hans Emmy. 
Hovedformålet var å få på plass et godt styre 
og legge planer for tiden fremover. 

Et nytt styre ble etablert og består av for-
mann Kent, i tillegg til Geir, Bjartur, As-
bjørn og Lars. En ny avdeling i Sandefjord er 
nå en realitet! 

Den nye avdelingen vil jobbe med hele 
Vestfold fylke, fra Tønsberg i nord til Larvik 
i sør. Månedlige avdelingsmøter i lokaler 
sentralt i Sandefjord er mest sannsynlig på 
plass.

Februar

Intervjuer på TV Visjon Norge
Jeg ble intervjuet i programmet Midt på 
dagen den 16. januar. Den 1. februar ble jeg 
intervjuet i det direktesendte programmet 

Studio Direkte på TV Visjon 
Norge. Intervjuet var rundt 
25 minutter og begynner ca 
49 minutter og 40 sekunder 
ut i videoen fra QR-koden.

Turne i sør og vest
Fra mandag 5. februar til fredag 16. februar 
var jeg på en liten sørvest-turné! Turen gikk 
fra Jessheim, til Grimstad, Lillesand, Kristi-
ansand, Lyngdal, Moi, Vigrestad, Stavanger, 
Stord, Bergen, Norheimsund, og Førde, før 
jeg endte opp på hytta i Bremanger kommu-
ne. Det var en svært innholdsrik tur! Jeg har 
møtt pastorpar, vært på diverse middags-
besøk, hatt en mengde kaffe- og lunsjavta-
ler med Gideonitter, næringslivsledere og 
andre, blitt intervjuet av Bedehuskanalen 
(kommer i april en gang), deltatt på seks 
Gideonmøter og møtt medlemmer fra 18 

Leif Arve overrekkes Gideonnåla av Stein Arne.  Arnor og Vidar på hotellbesøk i Bodø.
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ulike avdelinger, deltatt på én gudstjeneste 
i Frelsesarmeen, og sett fem nye søknader 
om medlemskap kommet inn. Gleder meg 
allerede til neste gang!

På side 19 ser dere meg og vårt nye medlem, 
Thomas på 31 år fra Egersund. Vi ble kjent i 
Oslo for en del år siden da jeg holdt på med 
et evangelistisk initiativ på Instagram, hvor 
Thomas engasjerte seg. Nå skal vi jobbe 
sammen i tjenesten her.

Til høyre over her ser du Arnt-Helge Sand-
vik på 39 år. Han er konsernsjef for Birke-
land Bruk konsernet, bor og jobber i Stavan-
ger, og ble medlem i Gideon et par dager 
etter vi møttes i Stavanger. Jeg ser veldig 
frem til å jobbe side om side med denne 
karen.

I Bergen fikk jeg, i tillegg til å fortelle om 
Gideons arbeid det siste halve året og våre 
planer fremover, overvære at Leif Arve Gles-
nes fikk Gideonnåla av landstilsynsmann 
Stein Arne Haugland. Alltid en glede! 

Åtte nye medlemmer 
Alt i alt har det vært et par flotte uker med 
mange gode menneskemøter, der vi rundt 

omkring i landet til sammen har fått åtte 
nye medlemmer og et flott knippe med nye 
Gideonvenner.

Besøk i Bodø
Regionleder Arnor Evensen og landsfor-
mann Vidar Grindheim kom nylig hjem 
etter en tur til Bodø, Europas kulturhoved-
stad i første halvdel av februar. 

Formålet med turen var å se på muligheten 
for å starte opp igjen en Gideonavdeling i 
byen som ligger med et godt utgangspunkt 
sentralt i Nord-Norge, bygge nettverk med 
folk og menigheter, og ha diverse utadrette-
de aktiviteter.

Det ble flere hotellbesøk, der blant annet 
Scandic fikk 70 nytestamenter og ville ha 
flere. Bønn og aktivitet i Bodøs gater og av-
slutning med to gudstjenester på søndag.

Det ble gitt ut totalt 230 nytestamenter i 
løpet av disse dagene, inkludert ungdoms-, 
hotell- og evangeliseringstestamenter. I 
tillegg fikk vi seks nye Gideonvenner og ett 
nytt medlem.

Det er blitt invitert til samarbeid, og det er 

Arnor og Vidar på hotellbesøk i Bodø. Sammen med et av våre nye medlemmer, Arnt-Helge fra Stavanger.  
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blitt satt opp en arbeidsgruppe for Gideon 
lokalt. Bodø, here we come!

Bibelselskapet
Den 27. februar var jeg i et møte hos Bi-
belselskapet. Det ble en veldig interessant 
samtale med generalsekretæren, Øyvind 
Haraldseid, som trolig vil føre til spennende 
prosjekter for Gideon i fremtiden.

Mars

Trening i Nashville
Storparten av mars (fra 3.-25.mars) er jeg 
hos TGI i Nashville for å gjennomgå ulike 
program. Først et to-ukers opplærings-
program for meg som ny generalsekretær. 
Dette er sammen med generalsekretærene i 
Filippinene, Norman, og Nigeria, Emmanu-
el. Deretter ble vi, som en del av treningen, 

sendt til ulike State Conventions. Jeg og 
Norman dro da til Rock Hill i South Caroli-
na og var observatører der. 

Den siste uken skal jeg blant annet delta i 
undervisning av programmet Conversations 
(Samtaler). Under oppholdet blir det også et 
par dager med digitale møter, kalt National 
Association Executive Directors Forum, 
sammen med alle generalsekretærene fra de 
nasjonale forbundene.

Det er et veldig tett program hele tiden. 
Dagene starter vanligvis rundt kl. 07:00 om 
morgenen, og siste post for dagen er sjel-
den ferdig før kl. 21:00 på kvelden. Det er 
forståelig nok ganske krevende, men også 
veldig interessant og lærerikt. Heldigvis har 
det også vært litt fritid innimellom, blant 
annet var jeg på “hike” med familien til Jeff 
og Amy Brown, de internasjonale gjestene 
på fjorårets Landsmøte i Asker.

Levi, Jeff og Amy på en liten "hike" den første dagen i Nashville.
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Det er med glede vi nå kan melde om 
at arbeidet med restarting av gamle 
Gideonavdelinger i Nord-Norge er på-
begynt. Andre uken i januar 2024 fikk 
vi på plass et lite interimstyre med to 
personer for en kommende avdeling i 
Tromsø. Området har per nå fire med-
lemmer, så vi trenger fortsatt et par 
til for å offisielt få startet opp. Dette er 
resultat av turen Levi og jeg hadde til 
Tromsø sist høst.

Det er også en stor glede for meg å informe-
re om at vi i TGI in Norway ved regionleder 
Arnor Evensen og leder for landsstyret, Vi-
dar Grindheim, besøkte Bodø 9.-11. februar 
i år. 

Målet for besøket var å danne grunnlag for å 
restarte Gideon avd. Bodø! Vi trenger noen 
aktive medlemmer fra hver menighet, så er 
vi i gang.

Vi ser fram til å bli mer synlig, og være en 
aktiv medspiller for å nå våre felles mål, også 
i Bodø. Samt hjelpe menighetene til å nå 
flere ufrelste gjennom bønn, vitnespyrd og 
utdeling av Guds hellige ord!

Alle menigheter vil også få tilgang på NT i 
eget ungdoms- og konfirmantarbeid.

Fredag var det et felles møte for alle menig-
hetsledere/pastorer hjemme hos pastor Geir 
Nordkil. Frikirken, Bykirka, Familiekirka, 
Filadelfia Bodø, Frelsesarmeen, Bodømisjon 
og Normisjon.

Lørdag formiddag arrangerte vi i samarbeid 

med andre, "Bønnevandring", med stand i 
byen og utdeling av NT.

Lørdag ettermiddag inviterte Gideon til 
åpent møte, og søndag var det presentasjon 
10-15 min. i Bodø Frikirke, og deltagelse på 
Normisjon Betania sin gudstjeneste.

I tillegg kontaktet vi eksisterende medlem-
mer og inviterer potensielle medlemmer til 
samlingen på lørdag.

Det er nå sendt et betydelig antall NT fra 
vårt lager både til Tromsø og Bodø slik at 
utdeling kan komme raskt i gang.

Plan videre i nord er å besøke Alta i slutten 
av mai med samme formål og program.

Ta med dette i bønn, slik at vi kan fortsette å 
vandre i ferdiglagte gjerninger!

Statusrapport fra nord
REGIONLEDER NORD Arnor Evensen

John Arne Johansen, leder for avd. Øksnes/Vesterålen, 
sammen med Arnor.
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Egil Straume, avd Søre Sunnmøre

Vil de ikkje kome inn då?
På Sunnmøre sette vi fokus på skule-
utdeling av biblar i 2023/2024. Mot-
stand frå skuleledelsen for utdeling til 
skulane har auka på dei siste åra. 

Etter at sittande regjering kom til makta, 
vart denne motstanden merkbart sterkare og 
når humanetisk tankegods får makta i un-
dervisningsdepartementet, må ein kanskje 
forvente at Gideon sine tenester er uønskt. 
Men dette gjer oss ikkje grunn til mismot. 
Gjer vi opp taper vi! Derfor søkte vi politiet 
om løyve til å stå på offentleg grunn utanfor 
skulane og dele ut til elevane på veg heim. 
Denne søknaden fekk vi positivt svar på, 
mot at vi ringte til skulen og gav beskjed på 
førehand. 

Med stor frimodigheit ringte vi nokre dagar 
før til ein rektor på ein ungdomsskule i 
Ålesund om at vi ville stå på utsida å dele ut 
Gideontestamente til elevane etter skuletid 
når dei var på veg heim. Då kom spørsmålet 
frå rektor: "Vil de ikkje kome inn då?" Tenk 

å få eit slikt spørsmål, det var den beste sam-
talen den dagen. 

Nokre dagar seinare møtte vi denne rek-
toren på kontoret og rektoren vart med å 
opne dørene til klasseromma (4 stk.) og alle 
elevane tok imot med takk. Ein fantastisk 
dag! “Kan eg få eit til Bestefar og?” Var 
spørsmålet som kom frå ein gut som fekk eit 
testamente i handa på veg mot skulebussen 
og etter at han var klar til å hoppe inn i bus-
sen kom han springande tilbake for å hente 
testamente til bestefar. 

Neste spørsmål frå ein annan elev var: “Kan 
eg få eit til bror min og?” Dette er spørsmål 
som er med å gjere arbeidet meiningsfullt. 

Planen er å få besøke alle ungdomsskulane 
på Sunnmøre (ca. 40 stk.) i løpet av arbeids-
året. Vi må oppmode kvarandre til å sette 
fokus på utdeling!

”Kan eg få ein til bror min og?
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”Vi snakker 
110% innsats 
med et enga-
sjement og en 
entusiasme 
som på ingen 
måte står i 
forhold til 
alderen... 

REPR. I DET INTERNASJONALE STYRET Robin Wold

En hjertesak

Skoleutdeling har stått både 
mitt og konas hjerte nær i 
over 40 år. I det siste har vi 
fått mange positive erfaringer 
fra utdeling i området utenfor 
skoler.

Enkelte ungdomsskoler har ikke 
ønsket Gideon velkommen inn på 
skolen for å dele ut testamenter 
direkte til elevene i klasseromme-
ne, slik vi har fått muligheten til 
andre steder. 

Det at mange ungdommer ikke 
lenger har fått tilbudet om denne 
gaven har vært tungt for oss.

Like før jul bestemte vi oss i Asker 
og Bærum avdeling for å gjøre noe 
med dette. Dag og Inger Taubo, 
sammen med kona og jeg, av-
talte å møtes utenfor en av disse 
ungdomsskolene sitt område, for å 
dele ut til de av elevene som ønsket 
å motta et nytestamente direkte 
fra oss på fortauet. 

Skolen ligger i en blindvei slik 
at vi visste at alle elevene måtte 
passerer oss på veien hjem. Det 
var riktig kaldt denne dagen, men 
det bet ikke på oss, spesielt ikke 
på Dag og Inger. Vi snakker 110% 
innsats med et engasjement og en 
entusiasme som på ingen måte står 
i forhold til alderen deres. Kona 
og jeg ble enige om at vi bytter til 

det franske tallsystemet på disse 
Gideon-propellene, de oppfører 
seg rett og slett som mangeogtyve 
åringer. 

Skolen vi var utenfor har 133 
elever totalt. Vi hadde bedt spesielt 
for denne utdelingen siden dette 
var første gang vi forsøkte å dele ut 
testamenter til elevene fra denne 
skolen ved å stå utenfor skolens 
område. Denne dagen var det 103 
elever som passerte oss, og for en 
fantastisk respons. 102 elever tok 
i mot våre ungdomstestamenter. 
Ikke bare tok de imot, de var 
tydelig takknemlige, høflige og 
hyggelige. 

Vi takket Herren for at han hadde 
gått foran oss og gjorde denne 
utdelingen til en stor opptur for 
oss alle fire. Be om at Herrens ord 
utretter det han har sendt det til 
for elevene på denne ungdomssko-
len.

Jeg oppsummerer med at det er 
ingen grunn til å slutte med utde-
linger til skoleungdom. Selv om vi 
ikke kunne dele ut inne i klasse-
rommene, viste det seg at mer enn 
99% av elevene ønsket selv å motta 
gaven fra Gideon. I Jesu navn er 
dette en inspirasjon til mer skole-
utdeling!
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”Der får vi sjå 
kvarandre, 
snakkast, ut-
veksla erfaring 
og be for og 
med kvaran-
dre. Dette er 
ein kraftsta-
sjon.

Gullet vårt
LEDER FOR AUXILIARY  Reidun Kalleklev Grindheim

Guds Ord er gullet vårt, ja 
skatten vår. Dette kan vi ikkje 
ha for oss sjølve. Vi vil dela 
det med alle. «Gå ut i all verda 
og forkynn evangeliet for alle 
menneske!» Mark.16,15. 
Korleis gjer vi dette? Mulighe-
tene er mange.

Første gongen eg var på utdeling 
på sjukeheim, var mannen min 
med meg. Men eg skulle føre 
ordet. Eg syntest det var litt skum-
melt, ja, eg grudde meg litt. 

Vi møtte leiar, helste på henne, 
prata litt om den nye, fine sjuke-
heimen ol. Eg leverte det antal dei 
ynskte av Nytetamenter og spurde 
om eg kunne få lov til å be ei bøn 
for heimen og arbeidet der. Det 
fekk eg. Eg takka for denne flotte 
sjukeheimen, for pasientar og per-
sonalet og bad om at Herren vakta 
og verna heimen og bygda. Leiaren 
blei tydeleg rørt. Ho takka for gåva 
og for at vi kom. Dette var ei fin og 
god oppleving. Det er ei glede å få 
gå ærend for Herren.

Det hadde vore flott å få møta pa-
sientane og delt ut til kvar enkelt 
personleg. Men det let seg ikkje 
alltid gjera. 

Busstur
Eg hadde ei anna oppleving på 
ein busstur for ikkje lenge sidan. 
Busstur er flott. Ein slepp å tenkja 

bensin, olje, dekk ol. Og ein møter 
mange menneske. Så eg sat og 
nytte bussturen. Då kom det inn 
ei dame på eit busstopp. Ho skulle 
betala med telefonen, men det let 
seg ikkje gjera. Ho klarte ikkje 
å få betalt. Sjåføren sat og venta. 
Ei kvinne som sat langt framme, 
prøvde å hjelpa henne. Men det 
lykkast ikkje. 
Då tenkte eg, at no har eg mulig-
heten. Eg gjekk fram og spurde 
om eg kunne få lov til å betala 
for henne. Det fekk eg lov til. Eg 
betalte og gjekk og sette meg igjen. 
Dama som hadde fått hjelp, kom 
og sette seg ved sida av meg. Ho 
takka hjarteleg. Vi fekk ein fin 
prat. Eg fekk gitt henne eit NT 
og nokre Gideon Bibel App kort. 
Der finn ein Bibelen på over 2000 
språk. Ho hadde ungdommar 
heime og takka ja til dette. 
Slike opplevingar gir stor glede. Eg 
følte at eg svevde resten av dagen. 
Når ein går ærend for Herren, blir 
ein så rikeleg velsigna. Og eg lærte 
noko om å gi og å få. Når ein gir, 
får ein så mykje igjen. 

Ein kraftstasjon
De er alle hjarteleg velkomne til 
Landsmøtet i Molde i juni. Der 
får vi sjå kvarandre, snakkast, 
utveksla erfaring og be for og med 
kvarandre. Dette er ein kraftsta-
sjon. Eg gleder meg. Vi ser fram til 
å møtast. 
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"Hva er det dere driver med - 
er dere ute etter å indoktrine-
re skoleungdommene?"

En mann stiger ut av bilen sin der 
jeg står med hendene fulle av våre 
orange, flotte nytestamenter.
Jeg måtte bare pent formidle at det 
er mange som vil påvirke ung-
dommen i dag.

«Forresten, du kan ikke stå der 
med dette, som dame?» Jeg måtte 
spørre ham om han hadde lest 
boka. Ja, det hadde han, hele boka! 
Og han skulle si ifra til skoleledel-
sen.

Den korte samtalen endte med at 
jeg ba Gud velsigne ham, og jeg 
tror han mumlet det samme tilba-
ke til meg.

Vennlige elever
Vi er stolte av å kunne dele ut til 
ungdommene utenfor ungdom-
skolene, i god avstand fra skolens 
område, mener vi. Og vi møter 
bare hyggelige og vennlige elever, 
de aller fleste tar imot med et smil, 
og mange sier: "Det skal jeg lese!" 
Eller: "Kan jeg få med et til en 
venn?" Eller som Sverre sa: "Mo-
ren min er humanetiker, kan jeg 
få med et til henne? Selv har jeg 
tatt imot Jesus, døpt meg, og blitt 
konfirmert."

Denne gutten, Sverre, fikk jeg en 
lang samtale med, han ville ikke 
gå. Han skulle ønske at hans egne 
besteforeldre kunne være litt mer 
aktive, slik som vi var!

En fest
Det er en fest å få være med å dele 
ut Guds ord! Vi får noe motstand, 
men det er ikke fra ungdommen! 
De smiler, tar imot eller sier nei 
takk på en flott og høflig måte.

Viktig ryggdekning
Vi har alltid «ryggdekning» - det 
er mange som er med og ber for 
oss når vi er ute og deler ut. Hittil 
har vi, Oslo-avdelingen sammen 
med Asker/Bærum-avdelingen, 
vært på ni skoler i Oslo og Akers-
hus. Og fått delt ut ca. 1700 nytes-
tamenter. 13. mars blir 10. gang. 
Vi er alltid fire personer sammen 
og helst fem-seks for å kunne nå 
flest mulig.

Dette tror vi vil gi frukt – og et 
slag i åndeverden – fordi vi er på 
vinnerlaget.

Guds ord er sannhet og det viktig-
ste vi kan legge i hendene på våre 
skoleungdommer.

Litt motgang tåler vi
SEKRETÆR FOR AUXILIARY Inger Taubo

”Vi har alltid 
«ryggdekning» 
- det er mange 
som er med og 
ber for oss når 
vi er ute og 
deler ut.
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Dette er en fortelling om hva en dug-
nadsinnsats kan gi av resultater.

Alt gikk så bra, jeg fikk oppdrag med å plate 
og gjøre ferdig veggene på badet, det sto bare 
litt igjen til fliselegging. (Jeg hadde jo plan 
om å være til mere hjelp, men slik ble det 
ikke, dessverre.)

Så skjedde det, en plate som sto oppstilt 
oppetter veggen bak meg, falt og traff ven-
stre legg. Dette skulle vise seg å bli en større 
skade enn det først så ut til. Etter en lengre 
selv-pleie av skaden viste det seg å bli mere 
og mere komplisert. 

Jeg gikk til fastlegen som bestemte innleg-
gelse på Sørlandet sykehus Arendal, for å 
få profesjonell behandling. Etter en uke der 
med god behandling, skulle det igjen vise 
seg at skaden fortsatte å bli enda mer kom-
plisert. Legen ble engstelig for at de måtte ta 
beinet. Det ble tatt kontakt med Rikshospi-
talet for videre behandling, så da gikk turen 
dit, og jeg ble én uke hvor de foretok en 
plastisk behandling.     

Tilfeldighet eller Guds plan?
Da jeg ble innlagt på Sørlandet Sykehus 
Arendal, så jeg det som en mulighet til å 
kunne få delt ut nytestamenter. Som ovenfor 
nevnt så skulle jeg bli der en lengre tid og 
muligheten for utdeling kunne bli mulig.

Jeg fikk fort god kontakt med både sykplei-
ere og leger. Jeg så nå at dette hadde med 
Guds plan og gjøre. Forholdet mellom oss 
ble så troverdig og vennlig, de forsto fort 
mitt personlige trosforhold til Gud. Bibelen 
lå jo godt synlig på nattbordet og talte for 

seg. Jeg fikk også kontakt med romkame-
rater. Samtalene kom fort i gang, om både 
dette og hint og selvfølgelig kom vi inn på 
forholdet til Gud. Det ble mange evangelise-
rings-testamenter jeg fikk dele ut.

En spesiell samtale
En samtale må jeg få si var en velsignelse 
som blir vanskelig å glemme.

Det var en ung 
sykepleier som kom 
og spurte om hun 
også kunne få en 
slik fin hvit bok, en 
slik som de andre 
hadde fått. Jeg 
fikk nesten klump 
i halsen av glede, 
selvfølgelig kan du 
det, det er bare en 
stor glede. Jeg skal 

vise deg hvordan du kan bruke den i en gitt 
situasjon. Det vil jeg gjerne, men ikke nå, for 
jeg har det så travelt, det er så masse å gjøre. 
Jeg vil veldig gjerne komme inn til deg når 
jeg går av vakt klokka elleve i kveld, om det 
passer for deg. DET var vel nettopp det beste 
spørsmålet jeg kunne fått. - Så klart, det 
passer helt fint for meg. 

Klokka kvart over elleve kom pleieren 
tilbake, og vi kunne starte undervisning og 
forklaringen om bruken av nytestamentet. 

Dette ble for meg en stor oppmuntring, og 
en erfaring å ta med seg videre i tjeneste for 
det store og Gudgitte arbeid jeg er blitt en 
del av gjennom Gideon.

REGIONLEDER SØR Aadne Fossnes

En ren tilfeldighet?
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All god gave og all fullkom-
men gave kommer ovenfra, 
fra Ham som er himmelysenes 
Far. Hos Ham er det ingen 
forandring eller skiftende 
skygger (Jak 1:17).
Vi som er gideonitter og auxiliary 
har sagt ja til, og mottatt, Guds 
og Fars største gave (Joh 3:16); 
frelsen i Jesus Kristus, vår Herre 
og Gud. Vi kommer til å bruke 
hele evigheten på å forstå verdien 
og innholdet i denne gaven – som 
er mer enn noen, både enkeltvis og 
sammen kan forstå eller granske. 
Heldigvis trenger vi heller ikke å 
forstå dette for å motta gaven eller 
for å leve i dens verdi og velsig-
nelse. Det er likevel positivt at vi 
stadig vokser i alt det som er gitt 
oss, og vokser i «nåde og kjenn-
skap» (2 Pet 3:18).

Jeg vil at vi alle skal være trygge 
på dette fundamentet som Herren 
har gitt og stå støtt og gå stødig. 
Da kan vi også bety noe for andre 
som vi treffer i vår hverdag og 
langs «livets landevei». Jeg åpnet 
meg selv etter hvert for «Guds 
gave» etter at jeg traff en slik 
person, i Auckland, New Zealand. 
Han ga meg også mitt første Gide-

ontestamente, som ble medvirken-
de til at jeg sa ja til Jesus. 

La oss møte folk med trygghet, 
omtanke og stødighet og søke 
å være relevante i deres liv og 
videreformidle det vi selv har fått. 
Dette gjelder selvfølgelig både i 
forhold til de som er vokst opp i 
Norge og våre nye landsmenn. Jeg 
har jeg selv vært med å se, i hvert 
fall fire, tidligere muslimer, som i 
løpet av de siste årene har kommet 
til tro, her i Lyngdal, hvor vi bor. 
De fikk alle et Gideontestamente, 
som på ulike måter har hjulpet 
dem og vil hjelpe dem videre i 
livet. 

Frelsen er jo, som vi vet, mer enn 
å få nytt liv med Gud. Det inne-
bærer også helbredelse, få behov 
møtt osv. Min erfaring er at hvis 
det bare er «ord med oss», vil få 
lytte. Men om vi er sjenerøse, 
spandable, konkret omsorgsfulle 
i ord og gjerning, tilbyr forbønn 
når noen er syke og søker å gjøre 
alt dette i visdom og vennlighet – 
ja, da skal vi se at flere åpner seg 
for verdens beste budskap og gave, 
som vi formidler! 

Takknemlig for at vi står sammen 
i dette! 

”La oss møte 
folk med trygg-
het, omtanke 
og stødighet og 
søke å være re-
levante i deres 
liv og videre-
formidle det vi 
selv har fått. 

Formidlere av Guds gaver
NESTFORMANN Tom Kleve

MERK KALENDEREN
LØRDAG 8. JUNI er Gideons 
internasjonale bønnedag 2024
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Matt. 5:13-16 «Dere er jordens salt! Men 
hvis saltet mister sin kraft, hvordan skal 
det da bli gjort til salt igjen? Det duger 
ikke lenger til noe, men kastes ut og tråk-
kes ned av menneskene.

Dere er verdens lys! En by som ligger på 
et fjell, kan ikke skjules. Heller ikke tenner 
man en oljelampe og setter den under et 
kar. Nei, man setter den på en holder, så 
den lyser for alle i huset. Slik skal deres 
lys skinne for menneskene, så de kan se de 
gode gjerningene dere gjør, og prise deres 
Far i himmelen!»

En åpen bibel
I Joh. 9.4 forteller Jesus:
«Så lenge det er dag, må vi gjøre hans 
gjerninger som har sendt meg. Det kommer en 
natt da ingen kan arbeide.»

Med andre ord vi har begrenset tid på oss. 
Vi må arbeide når muligheten er der. I 
Forkynneren leser vi at det er en tid for alt: I 
kap 3:3 leser vi «... en tid for å bygge». 

På en flyreise satt en mann og leste i Bibelen. 
En mann ved siden av ham sa: «Du leser 
også i den boka?».

Mannen svarte at han forberedte seg til et 
oppdrag han skulle ha. Samtalen mellom 
de to fortsatte, og det kom fram at de var 
forkynnere i to ulike kristne trossamfunn, 
men at de var enige i saken om at Jesus var 
Guds sønn.

En ny person ved siden av mannen fortalte 
at han var katolikk, og de fikk en god samta-
le seg imellom.

Senere kom en flyvertinne forbi. Hun stop-
pet ved siden av mannen og fortalte at hun 
likte den åpne boken til mannen, og trodde 
på det som stod der.

Verdens mest leste bok
Den åpne Bibelen på flyet åpnet for samtale 
om verdens mest leste bok, hvor fire perso-
ner ble involvert. Hovedpersonen valgte å la 
lyset skinne i den oppslåtte Bibelen. For en 
mulighet vi har, vi gideonitter!

Skolebesøk i Bergen
På et besøk ved Danielsen Ungdomsskole i 
Bergen, 23. november i fjor, fikk John Kar-
sten Husa og jeg besøke alle skolens klas-
ser. Vi ba om at Vår Herre skulle velsigne 
besøket. Det var en kristen skole, og vi delte 
ut 280 nytestamenter til lærere og elever på 
på både bokmål og nynorsk. Kun én elev tok 
ikke imot. Vi følte oss velsignet. En lærer 
spurte om han kunne få en kopi av vårt ma-
nus, og det fikk han. Elevene i klasseromme-
ne viste sin takknemlighet ved å gi applaus. 

Testamentene ble elevenes eiendom
Elevene fikk hvert sitt nytestamente som 
kunne gi dem bedre faglig innsikt. De får ta 
med Gideontestamentene hjem, som også 
kan lede til velsignelse i hjemmene.

Vi ber om at Jesus må legge til rette for at det 
åpnes for utdeling til alle klasserom på nor-
ske ungdomsskoler. De fleste elevene ønsker 
testamenter – la dem få det!

På bildet ser vi gideonitten John Karsten Husa klar til å 
dele ut gratis nytestamenter!

LANDSTILSYNSMANN Stein Arne Haugland

Jordens salt og verdens lys  
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EN KAFFE I DRAMMEN?
Jeg går og føler på en sorg slik en ofte 
gjør når en nær god venn dør. Jeg skulle 
så gjerne vekke opp vedkommende. Men 
den nådegaven har jeg ikke.

Men den sorgen jeg går og føler på nå har jeg 
– med Guds og noen få menneskers hjelp – en 
god mulighet til å gjøre noe med. Det gjelder 
den tidligere så aktive avdelingen i Drammen. 
Koronaen tok «livet» av den avdelingen. Men jeg 
vet at det går an å få liv i igjen i denne, akkurat 
som vi nå har fått i gang nye avdelinger i Oslo og 
Sandefjord. 

Herren er med – det er jeg sikker på – så vi man-
gler bare noen få brennende sjeler fra Drammen 
og distriktet som kan tenke seg å være med på 
en forsiktig start. 

Har du – om du er medlem i Gideon/Auxiliary 
eller kanskje Gideonvenn - lyst til å være med 
på dette, så kontakt meg eller Bodil Heide per 
telefon eller e-post. Eller ta kontakt med konto-
ret. Telefonnummer og mailadresser finner du 
på side to i bladet.

Jeg tenker at vi kan avtale å møtes, en dag eller 
kveld, på en kafeteria/veikro eller lignende, eller 
kanskje hjemme hos en eller annen som føler for 
det. Så kan vi snakke sammen om hvordan vi 
ser på situasjonen, og drøfte muligheten for en 
restart.

En ting er sikker. Behovet for en Gideonavdeling 
i Drammen har neppe vært større noen gang.

Herrens sak haster, så nøl ikke, ta kontakt.

REGIONLEDER ØST 
Kjell Rustand
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Den eneste Bibelen vi hadde 
hjemme var et lite, norsk-en-
gelsk nytestamente jeg had-
de fått på skolen av Norsk 
Gideon. På første side stod 
det noe som gjorde sterkt 
inntrykk på meg:

Da den berømte forfatteren Sir 
Walter Scott lå på sitt dødsleie, 
ba han sin venn Lockhart lese 
for seg. Vennen så seg om blant 
de 20.000 bind som utgjorde 
Scotts kostbare bibliotek, og 
spurte:

"Hvilken bok skal jeg lese?"
"Behøver du å spørre?, sa Sir 
Walter. "Det er bare én." 

Og Lockhart leste fra denne ene 
bok - Bibelen, det evige livs Ord.

Det evige livs Ord 
Jeg begynte også å lese i denne 
ene bok, i all hemmelighet. Boka 
var liten, men ordene var store. 
Da jeg ble kristen noen år senere, 
ble dette testamentet en av mine 
kjæreste eiendeler og ble full av 
understrekninger. Bakerst i boka 
var det noen blanke ark hvor jeg 
skrev ned bibelsteder som jeg 
lærte meg utenat.

Testamentet har vært med meg 
til mange land, og er derfor 
nokså utslitt. Det var selvsagt 

også med på teamtur til Moldova 
i sommer.

Den provisoriske kaféen vi 
satt opp utenfor kirken ga oss 
kontakt med mange mennesker. 
En dag kom Bianca til kaféen 
vår. Hun hadde nettopp fulgt 
lillesøsteren til engelskundervis-
ningen teamet vårt arrangerte. 
Nå hadde hun mange spørsmål. 
Hvem er dere, og hvorfor er dere 
nettopp her? 

Da vi forklarte at vi var etter-
følgere av Jesus, som har bedt 
oss om å fortelle om ham til alle 
mennesker, begynte hun å gråte. 
Bianca ble et nytt menneske den 
dagen. Hun ble tolken vår resten 
av uka. Før vi reiste ga jeg henne 
det utslitte nytestamentet mitt.

Forrige uke sendte hun meg 
et bilde av nytestamentet med 
følgende tekst:

"I have to tell you, Mr. Stein! 
That Bible you gave me is ama-
zing. I would feel like opening it 
at random times of the day and 
reading the first verse that pops 
up. Every single time it seems to 
be knowing my current situati-
on. This Bible is one of the most 
precious things I have own. I just 
wanted to thank you one more 
time for this priceless gift."

”
Bibelen du ga meg 
er helt fantastisk... 
Den er det mest 
dyrebare jeg eier. 
Jeg ville bare takke 
en gang til for 
denne uvurderlige 
gaven. 

REISEN TIL ET SKOLETESTAMENTE
Pastor i Frikirken Kristiansand, Stein Arve Graarud
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 Gideons arbeidsår starter 1. juni og 
avsluttes 31. mai, et såkalt avvikende 
regnskapsår. Bakgrunnen for dette er  
å følge det internasjonale arbeidsåret 
som brukes av andre Gideonland.
I Norge hadde vi, ved arbeidsårets slutt 31. 
mai 2023, en samlet gaveinntekt fra kirker 
og forsamlinger på 331.111 kr. Dette er en 
økning på ca. 30.000 kr. fra siste arbeidsår.

Det er flott å se at antall Gideon-presentasjo-
ner i kirker har begynt å ta seg opp igjen etter 
årene med mange korona-restriksjoner. Vi 
har stor tro på at dette tallet vil øke betrakte-
lig i tiden fremover. Potensialet er stort.

Det er gledelig å kunne fortelle at vi hittil i 
dette arbeidsåret, er omtrent på samme resul-
tat som ved avslutningen av forrige arbeids-
år, når det kommer til offer og kollekter fra 
kirker og forsamlinger.

KIRKEKOLLEKT
Nedenfor er en oversikt over kol-
lekter fra kirker og forsamlinger 
fra forrige arbeidsår, sammenlignet 
med inneværende arbeidsår.

Tallene gjelder hele arbeidsåret 2022/23,  
og fra 1. juni fram til og med 29. febru-
ar for arbeidsåret 2023/24. Det betyr at 
gjenstår tre måneder med gaveinntekter 
før tallene er helt sammenlignbare.

Region Vest og Region Nord ligger 
allerede godt forbi fjoråret, og de øvrige 
regionene har fortsatt mulighet til å ende 
foran fjorårets resultat. 

Takk til alle dere som er med på Gideon-
presentasjoner rundt omkring i Norge. 
Det å sørge for god kontakt og oppføl-
ging med kirker og forsamlinger er en 
veldig viktig jobb. Tusen takk!

 2022/23  2023/24

Region Øst  Kr.  68.795,- Kr. 51.546- 

Region Sør Kr.  46.369,- Kr. 26.570,- 

Region Vest Kr.  130.007,- Kr. 168.226,- 

Region Midt Kr.  52.211,- Kr. 42.717,-

Region Nord Kr.  8283,- Kr. 30.479,-
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Ved årsavslutning 31. mai 2023 var det, på 
verdensbasis, registrert 199 land og landom-
råder hvor Gideon har avdelinger. Totalt var 
det 150.692 Gideonitter og 93.413 Auxiliary, 
til sammen 244.105 medlemmer. Per 29. 
februar i år har disse tallene økt til: 158.471 
Gideonitter og 98.197 Auxiliary, til sammen 
256.668 medlemmer.

Alle Gideon-landene har gjennom årene dre-
vet med utdeling og utplassering av bibler og 
nytestamenter. På verdensbasis teller dette nå 
2.536.740.200 bøker, altså 2.5 billioner bøker.

” Alle gaver via offer og kollekter fra 
menigheter går til trykking av bibler 
og nytestamenter til utdeling og distri-
busjon i våre godkjente kanaler.

PÅ VERDENSBASIS
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Hver gang noen hører evangeliet 
har det et potensial til å bli en 
forvandlende kraft i livet deres." 

Disse ordene som kommer fra en  
teamleder for en internasjonal bibel-
blitz er grunnen til at det finnes slike 
uker. Som troende er vi oppfordret til å 
«Gå ut i hele verden og forkynn evan-
geliet for alt som Gud har skapt!" 
Mark 16:15.
I over 45 år har internasjonale bibel-
blitzer gjort det mulig for Gideonitter 
fra hele verden å kunne dele evange-
liet og Guds Ord med menn, kvinner, 
gutter, og jenter. 

Hva er en internatsjonal bibelblitz?
En internasjonal bibelblitz (ISB) er en mål-
rettet innsats fra The Gideons International 
(TGI) for å nå et stort antall mennesker i et 
bestemt land. The International Countries 
Committee (TICC) godkjenner spesifikt 
hver ISB.

Hva er formålet?
De viktigste formålene med en internasjonal 
bibelblitz er som følger:
•  Å vinne mennesker for Jesus
•  Å spre Guds Ord i livets trafikkårer
•  Å oppmuntre og trene Gideonitter
•  Å styrke Gideonavdelinger
•  Å gi Gideonitter mulighet til å utvide sine 

visjoner for tjenesten

VED EN  
INTERNASJONAL  
BIBELBLITZGleden 

”



Nr. 1  -  2024

WWW.GIDEON.NO     35

Hvem kan delta på en internasjonal 
bibelblitz (ISB)?
Det internasjonale styret hos TGI har satt 
opp kriterier for deltakere i en internasjonal 
bibelblitz. Det må være en Gideonitt med 
god anseelse og god helse. Følgende ting bør 
være på plass:

•  Ha iver i tjenesten, være åndelig moden, 
og delaktig i Gideons arbeid på avdelings- 
eller nasjonalt nivå

•  Ha tid til disposisjon for enten en eller to 
ukers oppgave

•  Kunne betale alle sine utgifter underveis

•  Vise lederegenskaper, ettersom hver ISB-
deltaker regnes som teamledere

•  Være en kvalifisert kirkepresentatør – det-
te indikerer at deltakeren er komfortabel 
med å forklare evangeliet foran studenter 
og lærere i et klasserom, eller i en kirke

Hvordan er et vanlig program?
Blitzdeltakere drar vanligvis hjemmefra på 
en fredag. Lørdag ettermiddag ankommer 
man destinasjonshotellet. Teamlederen vil 
da holde et orienteringsmøte, sammen med 
de lokale blitzdeltakerne.

Lederen for blitzen deler gruppen opp 
i team. Hvert team vil ha en eller flere 
blitz-deltakere, en lokal Gideonitt, en sjåfør, 
og en tolk om nødvendig. Lokale Gideonitter 
kan ha oppgaver  som sjåfører og/eller tolker.

Det kan være ett eller flere kirkebesøk al-
lerede søndagen etter ankomst, hvor blitz-
deltakeren må være forberedt på å holde en 
kirke-presentasjon, med tolk ved behov.

Dagene begynner klokken 06.00 eller tidli-
gere og slutter rundt 18:00 med lovsang, rap-
portering og bønn. Selv om dagene kan være 
lange og krevende, blir man rikt velsignet. 
Disse kveldssamlingene er noen av høyde-
punktene under oppholdet.

Jeg har aldri hatt en lignende opple-
velse. Å personlig få introdusere noen 
for Jesus Kristus på en slik måte, er 
høydepunktet i livet mitt. Jeg vil aldri 
bli den samme."  
- Kurt, en Gideonitt fra Finland

” Da jeg leste de bakerste sidene av 
Gideontestamentet innså jeg, at selv 
om jeg hadde gått i kirken hele livet, 
trengte jeg å ta imot Jesus som min 
personlige Herre og Frelser. Jeg fant 
bibelvers som talte rett til meg."  
– En mann i Zambia

”
Hvis du er interessert i å delta på en  
internasjonal bibelblitz, må du ta kon-
takt med Gideonkontoret, eller gene-
ralsekretæren direkte. Deretter vil Levi 
sende en anbefaling, til komitéen som 
styrer alt det internasjonale arbeidet for 
disse landene (TICC).

• Hvilke steder det er planlagte bibelblitzer, og hvor mange plasser som fortsatt er åpne, 
oppdateres fortløpende. I skrivende stund er det i 2024 fortsatt åpne plasser i bibelblitzer 
(i datorekkefølge) i Colombia, Uganda, Ecuador, Zambia, Sri Lanka, Papua New Guinea, 
Belgia, Etiopia, Colombia, Spania, Polen og Malawi.
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Norman Zara, Generalsekretær på Filippinene

Bibelblitz på Filippinene
I januar ble det gjennomført en bibel-
blitz på Filippinene. Planlegging star-
tet et helt år tidligere, med månedlige 
møter fram til august 2023. Fra sep-
tember ble det møter en gang i uka, 
og i løpet av oktober var detaljene på 
plass. 

Det var høy forventning blant de 25 team-
deltagerne i Manilla og de 10 teamene i 
Davao City, helt sør på Filippinene. 

Men så ble Davao-halvøya rammet av jord-
skjelv. De varierte fra 5 til 7 på Richters ska-
la. Like etter sprengte terrorister en bombe 
ved et av universitetene i Mindanao. 

To "krisemøter" ble holdt online med det 
internasjonale blitz-teamet. Etter mye bønn 
og samtale med dem og det lokale planleg-
gingsteamet, ble den andre ukens blitz flyttet 
fra Davao City til Manila. Med mindre enn 
fire arbeidsuker igjen, besøkte lokallagsle-

derne potensielle skoler for å få tillatelser fra 
rektorer til å dele ut nytestamenter. Testa-
mentene ble sendt fra Davao City til Manila.

I alt dette viste Gud at han er suveren. Ved 
hans nåde var vi i stand til å gjøre utover det 
vi trodde vi kunne, med tanke på omsten-
dighetene. 

Vet du hva?
Davao City ble oversvømt med ustanselig 
regn i tre dager akkurat den uken vi skulle 
ha gjennomført bibelblitzen der. Bystyret be-
stemte å stenge skoler den uken. Gud visste 
det. Han er allvitende.

Vi fikk delt ut mer enn 890.000 nytestamen-
ter, for det meste til elever i grunnskolen 
og videregående skole. 22 blitzdeltagere fra 
andre land, 263 filippinske Gideonitter og 75 
Auxiliary fra 30 avdelinger deltok. Det var et   
veldig godt fellesskap rundt samme formål 
fra start  til slutt.
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Jeg var på en skole i Batangas i går, og spurte en av for-
eldrene der, mens jeg delte evangeliet med henne, om 

hun var sikker på at hun ville bli ønsket velkommen him-
melen, når det blir hennes tid til å gå inn i evigheten. Hun 
så fortvilet på meg og sa at det var hun ikke. Kort tid etter 
ba søster Laureen med henne til frelse. Nå har hun et smil 
om munnen som viser at hun har fred. Pris til Jesu navn."

- Tom Stull, Texas

Jeg ble imponert over at Filippinene dedikerte hele 
januar måned som Bibel-måned. Jeg var veldig heldig 

som fikk dele evangeliet og dele ut nytestamenter til elever 
på skoler på Filippinene. Skoleledelsen tok oss vel imot 
fordi de vet hvor viktig evangeliet er for disse elevene og 
deres familier. De fulgte oss rundt til hvert klasserom slik 
at vi kunne dele ut testamenter. Elevene viste respekt og 
lyttet til hva vi hadde å si. De fleste skolene gav oss vann og 
noen inviterte til  lunsj. Mange elever viste takknemlighet 
og smilte når de fikk et nytestamente.

Jeg er også takknemlig for alle de lokale Gideonitter og  
Auxiliary som var med på bibelblitzen. De var en velsignel-
se som sørget for transport og hjalp oss med utdelingene. 
Jeg er så takknemlig for deres gode og generøse hjelp til å 
finne spisesteder. Det gode fellesskapet og bønnefellesska-
pet rørte hjertet mitt. De hadde full dag med å kjøre oss 
rundt, levere oss på hotellet om kvelden, og deretter tilbake 
til sine hjem. Jeg ble så begeistrert over å se hvilken kjem-
peinnsats de gjorde for å hjelpe oss hver dag. Vår visjon om 
å "arbeide side om side" ble tydelig gjennomført på Filippi-
nene.

En annen ting som imponerte meg, var antallet unge Gide-
onitter og Auxiliay-medlemmer. Dere er veldig heldige som 
har disse unge mennene og kvinnene i avdelingene deres. 
Vår bønnesamling hver morgen og kveld var medvirkende 
til suksessen til denne turen. Under kveldssamlingene delte 
vi vitnesbyrd om hva som hadde skjedd hver dag. 

Jeg ble virkelig velsignet under turen min til Filippinene 
og vil gjerne komme tilbake igjen å tilbringe tid med dere 
alle igjen. Jeg gleder meg til å dele turen min med alle her i 
USA. Minnene og vennskapet vil være evig for meg. Takk 
for at du leder Gideonarbeidet i landet ditt. Gud velsigne 
deg."

- Terry Jordan, Tennessee

”

”
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Gideon vært gjennom en periode over 
mange år hvor medlemstallet har vært 
synkende. Nå ser vi at denne trenden 
har snudd, og en nettovekst i medlem-
stallet er en realitet. 

Gjennomsnittsalderen på de nye medlem-
mene er også betraktelig yngre enn tidligere.
Dette gir en reell og god grunn til optimis-
me.

Da vi startet dette arbeidsåret for Gideon, 1. 
juni 2023, hadde vi tilsammen 766 Gide-

onitter og Auxiliary.  Pr. 15. mars i år har 
tallet samlet økt til 791. Det er en nettovekst 
på 25 medlemmer. Her følger en oversikt 
over antall medlemmer og Gideonvenner pr. 
15.3.2024:

Gideonitter: 631
Auxiliary: 160
Gideonvenner: 1187

Du kan være stolt av å være en del av Gide-
on, både i Norge og på verdensbasis. Kanskje 
møter du også noen som kan bli  medlem 
eller Gideonvenn. 

Skattefritak
I 2024 kan du få skattefritak for samlet gave i løpet av året 
fra kr. 500,- til 25.000,-  (Med forbehold om lovendringer.)

Dette forutsetter at vi har ditt personnummer.

100 flere av våre medlemmer og 100 flere Gideonvenner  
hver hadde gitt 300 kr i måneden til Gideonarbeidet.
Det ville gitt :

kr. 60.000 pr. måned

kr. 720.000 pr. år

Er du en av de som ønsker å bidra på denne måten, eller med et annet 
beløp, slik at Gideon kan opprettholde og utvide sitt praktiske arbeid?  
Bli fast giver du også. Ta gjerne kontakt med kontoret.
post@gideon.no - Bankkonto: 8200.01.39935  - VIPPS 19938

... er du med?

Tenk om...

Scann QR-koden 
for å registrere 
månedlige gave.

MEDLEMMER OG ENGASJEMENT
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Vi gratulerer  
 våre seniorer

29.04 Per Jørg Johnsen
15.05 Kåre Arvid Lie
29.05 Reidun Tonheim
02.06 Andreas Torleif Håvik
03.06 Lars Petter Østeby
07.06 Olav Johan Mork
26.06 Oddvar Glidje
06.07 Knut Gabrielsen
11.08 Finn Frestad
11.08  Terje Frøvik
06.09 Berner Solås
13.09 Arvid Rogne

30.04 Harald Dahlstrøm
29.05 Unni Andersen
01.06 Gerd Bay Gundersen
27.06 Nils O. Birkeland
01.07 Aadne Fossnes
21.07 Dagmar Nilsen
06.08 Hildur Almås
15.09 Knut Harald Sørum

29.04 Kåre Elling Folkestad
23.06 Astrid Fjeld
19.07 Johan Ingolf Østbø
27.07 Bjørn Ekberg
26.08 Johannes Graatrud

13.09 Ivar Eftevand

NYE Gideonvenner 
21.11.2023 - 15.03.2024

Sarpsborg 
Leif Andreas Melnes
Stig Olav R Nilsen

Oslo
Jan Eivind Malmo

Romerike
Phoeby Mbako Brokvam

Grenland
Else Barlin
Sissel Føreland
Anne Kathrine Mjåtvedt
Kjersti Saga Moen
Mai Iro Myrland
Anita Aslaksen og Eskil Reite
Hege Solveig Trovatn

Lyngdal
Rene Oddvar Søvik

Jæren
Tom Dervola Oseberg

Haugaland
Roy Henning Langåker

Nordfjord
Samuel Husevåg Myklebust

Sunnhordland
Olaug Malmo

Ålesund
Janneke Wiborg Greve

Kristiansund N
Jan Inge Nasvik

Bodø
Hillbjørg Fredheim
Karin-Ann T. Heitmann
Karoline Rebecka Jelstad
Lisbeth Fjell Leithe
Geir Nordkil
Bård Solheim

80 år

85 år 

90 år

95 år
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Vi ønsker alle nye 
 Gideonitter, Auxiliary  

og Gideonvenner
VELKOMMEN

Molde 
Divina Johansen
Malene Lund Trondsen

NYE AUXILIARY
21.11.2023 - 15.03.2024

Oslo 
Hans Solbakken

Asker&Bærum
Grzegorz Jastrzab

Drammen
Svein Lindset

Grenland
Sigbjørn Nuland
Eskil Reite

Lyngdal
Håvard Kyte

Flekkefjord 
Tom Atle Hove 
Asbjørn Tjellesvik

Egersund
Thomas Buhrmann 

Sandnes
Peder Overøye
Trygve Overøye
Johan Smit 

Stavanger
Arnt-Helge Sandvik
Daniel Zambrano 

Haugaland
Yngve Eriksen
Øyvind Grindheim

Bergen
Leif Arve Glesnes
Olav Olsen

Molde
Roger Johansen
Fred Lindset Myrbostad
Helge Nilsen
Dag Rønneberg
Kjetil Trondsen

Trondheim
Atle Heskestad

Bodø
Riccardo Malandrino

Finnmark
Paul Kristensen

NYE GIDEONITTER
21.11.2023 - 15.03.2024
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www.           .no

Kurs og sertifisering - Kran, truck og maskiner

ATS – 451

Tel. 911 11 321

ANNONSER

Kristiansand
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Haugstad Eiendom AS
4362 Vigrestad

www.amoyhavn.no

Revisjon . AttestAsjon . ÅRsoppgjøR . RÅdgiving

Pedersgata 16 -  4013 Stavanger  - Telefon 51 84 93 93
firma@abacusrevisjon.no       www.abacusrevisjon.no

Verksgata 54, 4013 Stavanger
Telefon         51 84 93 93

SERTIFISERT OG DOKUMENTERT OPPLÆRING
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ANNONSER

www.sg-as.no Passion for lighting
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ANNONSER
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Ronda AS
Randabergveien 308
4073 Randaberg
post@ronda.no
Tlf. 918 98 621
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Torggata 9, 4580 Lyngdal

hamar@accountor.no | brumunddal@accountor.no
www.accountor.com/norge

Digger du regnskap?
- det gjør vi

SANDNES  AVDELING
Hadland-Oseland AS, 4330 Ålgård

Gilje Vindu, Dirdal

TROMSØ AVDELING
Bernt Hansen Eftf., 9110 Sommarøy

MOLDE AVDELING
Kirkeland Begravelsesbyrå, Molde

sykler - barnevogner - gaveartikler

Josef Størkersen
4276 Veavågen

Telefon: 52 82 41 50

Maritime kurs, undervisning, konsulenttjenester

Erlend Nilsen 99273118   
erlend.nilsen@k-kompetanse.no    

Jan Inge Nilsen 95190746 
jan.inge.nilsen@k-kompetanse.no
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Vi borer i fjell, løsmasser og kombinasjons-
masser for etablering av nye rør.

olimb-anlegg.no

ANNONSER

AS
Investeringer

Harald Hårfagres vei 21, 4633 Kristiansand

WWW.GIDEON.NO     47

6793 Innvik  -  tlf. 57 87 49 90     post@innvikfjordhotell.no    www.innvikfjordhotell.no

Arrangement, 
overnatting, selskap. 
VELKOMMEN! 

Vi tilbyr kurs og opplæring:
D5, D6, D5L, Instruktørkurs, 
Passasjer og krisehåndtering

Se vår hjemmeside www.marpro.no



Gled deg ...
"Gled dere alltid i Herren! Igjen vil jeg si: Gled dere!" Fil 4:4.

Kom til Molde 28.-30. juni og opplev glede, velsignelse og felles-
skap under årets Landsmøte. Vi tror både DU og JEG trenger 
det, og vi gleder oss!

Å delta på årets konferanse er vik-
tig. Det er viktig for hver enkelt av 
oss, og det er viktig for hele orga-
nisasjonen. De langsiktige strate-
giske beslutningene blir tatt her på 
årsmøtet. Og du som medlem vil 
reise oppmuntret hjem igjen.  

Vi har fått en tjeneste, vi er Guds 
medarbeidere, og vi har en stor 
oppgave foran oss. Vi trenger 
inspirasjonen, undervisningen, 
treningen, visjonen og, ikke minst, 
vi trenger relasjonene.  
Meld deg på i dag!

Landsmøtet starter til lunsj fredag kl. 12:00 
på Scandic Hotels Seilet i Molde, men vil også ha et sosialt 
program allerede fra torsdag.

All påmelding skjer til Gideonkontoret.
- Scan QR-koden 
- Send en e-post til post@gideon.no
- eller ring Gideonkontoret 67 13 95 20

Hotellets adresse: Gideonveien 2, 6412 Molde


